

TÖÖALASE TEGEVUSE KIRJELDUS/ Kutse taotlemiseks **ehitamise** tegevusaladel

Taastõendaja kirjeldab tabelis **viimase 5 aasta** töökogemuse taotletaval tegevusalal

Esmataotleja kirjeldab tabelis **viimase 10 aasta** töökogemuse taotletaval tegevusalal

Taotleja nimi	Kalle Karu
Isikukood	123123123123
Kuupäev	27.04.2022

Minu kogemus **EHITUSTÖÖDE** osas on alljärgnev:

	Ehitusettevõtja andmed (nimi, registrikood, kontaktisik, tel nr) <i>Ehitusettevõtja, kes teostas kirjeldatud tööd ning milles taotleja töötas tööde ajal</i>	Ehitusobjekti aadress (tänav ja maja nr täpsusega)	Kasutamise otstarve (nt büroohoone) ja EHR kood <i>Andmed kasutus-otstarbe ja EHR koodi kohta leiab: www.ehr.ee</i>	Ehitustegevuse liik (uusehitis, rekonstrueerimine, remont jm)	Ehitusluba oli nõutav (jah/ei)	Tellijä (äri nimi, kontaktisik, tel nr, e-post)	Taotleja roll objektis (nt objektijuht, projektijuht vm)
1	Majaehitus OÜ Reg.kood 12341234 Mati Tamm Tel 123 45678	Sarapuu 38, Pärnu	Äri- ja büroohoone 120377286	uusehitis	jah	AS Halduskorraldus Reg.kood 12312345 Jaan Kase Tel 123 12345	Projektijuht
Teostatud tööde liik		Taotleja isiklik panus ehitustööde juhtimisel (ehitustööde kirjeldus) Kirjeldada <u>vaid ehitustöid</u> , ei ole vaja kirjeldada administratiivseid tegevusi (nt dokumentide täitmine, hinnapakkumised jm). <u>Lahtrit ei ole vaja täita</u> , kui taotleja (1) sellel tegevusalal kutset ei taotle või (2) sellel tegevusalal töid ei juhtinud				Taotleja isiklik ajaline panus ehitustööde juhtimisel (<u>algus ja lõpp</u> , kuu ja aasta)	Töövõtuvorm** PTV – peatöövõtt PTVO – peatöövõtt omajõududega ATV - alltöövõtt
Üldehituslikud tööd Kirjeldada detailselt, milliseid ehituskonstruksioone ning millisest materjalist ehitati		Tegemist on näidetega. Kirjeldada tegelikult teostatud tööd <u>Näiteks:</u> taldmikkundamendid, raudbetoonist monteeritav hoone karkass, betoon-põrandad, raudbetoonist vahelaed, kivikonstruktsioonist seinad, puitkonstruktsioonist katusekonstruktsioon, fassaaditööd, siseviimistlustööd, avatäited <u>Näiteks:</u> plaatvundamendi rajamine, elementseinte montaaž, fermसारिकate montaaž, puidust katusekonstruktsioon, katuse katmine SBS kattega, fassaadilaudise paigaldus, siseseinte soojustamine, avatäidete paigaldus, viimistlustööd				01.2018 – 10.2018	PTVO

Sisekliima tagamise tööd Kirjeldada tehnosüsteemi põhiselt, milliseid osasid nendes süsteemides ehitati	<u>Näiteks:</u> hoonesisene soojustagastusega ventilatsioonisüsteem koos jahutusega, radiaatorküte, kalorifeerküte, soojussõlm	03.2018 - 09.2018	PTV
Veevarustuse ja kanalisats.tööd Kirjeldada detailselt, milliseid osasid VK-süsteemis ehitati	<u>Näiteks:</u> veetrasside rajamine liitumispunktist hooneni, kinnistuse sisene sadeveesüsteem, hoonesisene veevarustus, hoonesisene olmekanaliseatsioon, santehnika	03.2018 - 09.2018	PTV
Ühisveevärgi ja -kanalisats.tööd Kirjeldada detailselt, milliseid osasid ÜVK-süsteemis ehitati	Ei teostatud <i>(NB! Ühisveevärgi tööde alla kuuluvad tööd, mis jäävad kinnistu liitumispunktist väljapoole)</i> <u>Kui teostati, siis näiteks:</u> Vee magistraalorustiku rajamine (linna veetrass, ca 100m pikkune lõik) koos liitumispunktiga, kanalisatsiooni magistraalorustiku rajamine (linna kanalisatsioonitrass, ca 200m pikkune lõik) koos liitumispunktiga. ÜVK objektide korral peab olema tabelis eraldi märgitud ka ÜVK-ehitise (trassi) kasutusotstarve + ehitisregistri kood!	08.2018-08.2018	PTVO
Muud tööd	Ei teostatud		

****Selgitused töövõtuvormide kohta:**

PTV – peatöövõtt. Tabelis näidatud ehitusettevõtja juhtis töid peatöövõtjana (otseleping tellijaga), seejuures ehitustöid teostasid vahetult alltöövõtja(d).

PTVO – peatöövõtt omajõududega. Tabelis näidatud ehitusettevõtja juhtis töid peatöövõtjana (otseleping tellijaga) ja ühtlasi teostas vastavad tööd ise (alltöövõtjaid vastavateks töödeks ei kasutatud).

ATV – alltöövõtt. Tabelis näidatud ehitusettevõtja juhtis ja teostas vastavad tööd alltöövõtjana (ei olnud otselepingut tellijaga, vaid näiteks peatöövõtjaga).